



# **Aktieselskabet MOD**

**Stenbakken 8, Vebbestrup, 9500 Hobro**

**CVR-nr. 28 70 79 67**

## **Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2022.

---

Dennis Storgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aktieselskabet MOD Stenbakken 8 Vebbestrup 9500 Hobro  Telefon: 23 46 16 14 E-mail: mod@os.dk  CVR-nr.: 28 70 79 67 Stiftet: 27. april 2005 Hjemsted: Mariagerfjord Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jonna Marian Storgaard, Østergade 66F, 9560 Hadsund, formand Brian Bjørnholdt, Østerløkken 7, 8381 Tilst Dennis Storgaard, Østergade 66F, 9560 Hadsund
<b>Direktion</b>	Dennis Storgaard, Østergade 66F, 9560 Hadsund
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 443.317 kr. mod 369.960 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121.660 kr. mod 63.280 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>443.317</b>	<b>369.960</b>
1 Personaleomkostninger	-18.000	-12.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-138.837	-138.837
<b>Driftsresultat</b>	<b>286.480</b>	<b>219.123</b>
Andre finansielle indtægter	613	149
2 Øvrige finansielle omkostninger	-105.483	-111.376
<b>Resultat før skat</b>	<b>181.610</b>	<b>107.896</b>
Skat af årets resultat	-59.950	-44.616
<b>Årets resultat</b>	<b>121.660</b>	<b>63.280</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	121.660	63.280
<b>Disponeret i alt</b>	<b>121.660</b>	<b>63.280</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	9.577.602	9.716.439
Materielle anlægsaktiver i alt	9.577.602	9.716.439
Andre værdipapirer og kapitalandele	35.000	35.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	35.000	35.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.612.602</b>	<b>9.751.439</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	3.852	0
Periodeafgrænsningsposter	12.226	12.092
Tilgodehavender i alt	16.078	12.092
Likvide beholdninger	26.519	36.604
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>42.597</b>	<b>48.696</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.655.199</b>	<b>9.800.135</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	721.057	599.397
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.221.057</u></b>	<b><u>1.099.397</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	6.394.413	6.522.544
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.394.413</u>	<u>6.522.544</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	128.129	128.382
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.498	9.000
	Selskabsskat	43.950	17.081
	Anden gæld	1.814.652	2.023.731
	Periodeafgrænsningsposter	6.500	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.039.729</u>	<u>2.178.194</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.434.142</u></b>	<b><u>8.700.738</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.655.199</u></b>	<b><u>9.800.135</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	536.117	1.036.117
Årets overførte overskud eller underskud	0	63.280	63.280
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	599.397	1.099.397
Årets overførte overskud eller underskud	0	121.660	121.660
	<b>500.000</b>	<b>721.057</b>	<b>1.221.057</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	18.000	12.000
	<b>18.000</b>	<b>12.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	105.483	111.376
	<b>105.483</b>	<b>111.376</b>

<b>3. Gældsforpligtelser</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2021</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2021</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	6.522.542	128.129	6.394.413	6.011.268
	<b>6.522.542</b>	<b>128.129</b>	<b>6.394.413</b>	<b>6.011.268</b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.523 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 9.578 t.kr.

#### 5. Eventualposter

##### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på 104 t.kr. svarende til skatteværdien af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser samt fremførselsberettiget skattemæssigt underskud fra tab ved salg af ejendomme.
